
Informace  pro  ambulantní
specialisty k 4. 4. 2020
Dovolujeme  si  Vám  předat  aktuální  informaci  Rady  Sdružení
ambulantních specialistů:

 

Vážená paní doktorko,

Vážený pane doktore,

před časem jsme Vás touto cestou informovali o činnostech
našeho  sdružení  ve  prospěch  všech  ambulantních  specialistů
(AS).

T.č.  všichni  prožíváme  těžké  chvíle  v  rámci  probíhající
epidemie.

Charakter a obsah jednání, která vedeme, se prudce změnili.

Vyjednáváme o zajištění ochranných pomůcek, o ekonomice našich
ambulancí,  u  zdravotních  pojišťoven  prosazujeme  opatření,
která mají za cíl pomoci nám ekonomicky přežít.

Připravujeme i krizové scénáře pro případ, bylo-li by třeba.

Vše – na rozdíl od některých jiných subjektů – bez politického
podtextu, bez snahy bohatnout na našich problémech.

Pokud Vás zajímají výsledky těchto našich aktivit, podívejte
se na www.sasp.cz.

Jen  upozorňujeme,  že  jde  o  velmi  dynamický  proces,  proto
články průběžně a dost často aktualizujeme.

Našim členům se omlouváme, že informace na našem webu jsou
t.č. otevřené pro všechny.

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/covid-19/informace-pro-ambulantni-specialisty-k-4-4-2020/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/covid-19/informace-pro-ambulantni-specialisty-k-4-4-2020/
http://www.sasp.cz/


Situaci ale považujeme za příliš vážnou, než abychom klíčová
data pro každého AS t.č. nějak „zamykali“.

Těm, kteří využívají službu Mailig SAS se omlouváme, že každou
aktualizaci nedostávají do svých schránek, jak jsou zvyklí.

Vývoj  je  ale  příliš  rychlý,  informace  se  vyvíjí  někdy  i
v hodinách – proto také u těch hlavních článků neuvádíme jen
den, ale i hodinu jejich aktualizace.

Prosíme, sledujte v této době i Vy raději náš web.

Předem děkujeme za pochopení.

Všem  ambulantním  specialistům  přejeme  plné  zdraví  a  brzký
návrat do podmínek výkonu naší práce, na které jsme zvyklí,
bez jakéhokoli ohrožení.

Za Radu Sdružení ambulantních specialistů  MUDr. Zorjan Jojko,
předseda


